
2021 年２月 14 日 

各位 

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ 

 

 2021 年２月 13 日、福島県沖を震源地として発生した地震により被災されました皆さま

には心よりお見舞い申しあげますとともに、皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。 

弊社グループ店舗におきましては、今回の地震の影響により一部の店舗において開店を見

合わせる、営業時間を変更させていただくなどの状況等が発生しております。 

お客様、地域の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し

あげます。 

 

【２月 14 日現在営業を見合わせている店舗（６店舗）】 

＜福島県内の店舗＞ 

●マツモトキヨシエスパル郡山店   

●マツモトキヨシエスパル福島店  

●マツモトキヨシエイトタウン相馬店 

 

＜宮城県内の店舗＞ 

●マツモトキヨシ MOP 仙台港店 

●ダルマフード&ドラッグ沖野店 

●ララガーデン長町店 

 

なお、一部店舗におきましては、営業時間の短縮など各店の状況に応じ対処させていただ

く場合がございます。また、各地域や店舗、入居する施設等の事情により、営業時間を変更

させていただく場合がございます。 

今後も安全を優先しながら、地域の皆さまに貢献できるよう努めてまいります。 

 

株式会社マツモトキヨシホールディングス 

株式会社マツモトキヨシ東日本販売 


